РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2021 года № 74
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения от 01 марта 2011 года № 40
В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 01 марта 2011 года № 40 «О системе оплаты труда муниципальных служащих администрации Дмитриевского сельского поселения» (в редакции решений Совета депутатов сельского поселения от 25 мая 2012 года № 124, от 30 мая 2013 года № 188, от 03 декабря 2014 года № 304, от 30 октября 2015 года № 15, от 26.12.2017 № 127) следующие изменения:

1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. приложение 2 изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2021 года.
Глава сельского поселения:                                                  А.В. Тютин
Приложение 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения

от 23 декабря 2021 года № 74
	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Заместитель главы администрации
	7968

	Консультант (юрист)
	5813

	Главный специалист
	5813

Приложение 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения

от 23 декабря 2021 года № 74
Размер ежемесячной надбавки за классный чин

	Наименование классного чина
	Размер надбавки за классный чин (рублей в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2912

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2753

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2597

	Муниципальный советник 1 класса
	2361

	Муниципальный советник 2 класса
	2203

	Муниципальный советник 3 класса
	2046

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1811

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1653

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1496

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1418

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1179

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1101

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	944

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	865

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	707